
Nabídka platí 
od středy 11. prosince 
do úterý 17. prosince 2013

Vodňanská kachna
chlazená

cena za 1 kg
dříve 109,90

7990
-27%

Kofola
2 l, 4 druhy
dříve 27,90

1 l = 7,95 Kč

1590

-43%Jihlavanka
Standard
mletá káva

1000 g
dříve 169,90

100 g = 9,99 Kč

9990

-41%

Udělejte radost svým blízkým a věnujte 
jim poukázku na nákup v BILLE.

Nejlepší dárek je z Billy! 

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Perfetto! 

Mandarinky 
síťka, 1 ks 1 kg

Španělsko
dříve 32,90

1990

-39%



Pomelo
1 ks cca 1200 g

Čína
dříve 44,90

3490

-22%

 Jahody
vanička, 1 ks 250 g 

Egypt
dříve 69,90

100 g = 15,96 Kč

3990

-42%

Pomeranče 
síťka, 1 ks 1 kg 

Španělsko
dříve 24,90

2190

-12%

Jablko  
Golden Delicious 

volné, 1 kg 
Česká republika 

dříve 42,90
3290

-23%
Madeland sýr

z pultu lahůdek
cena za 100 g, více druhů

dříve 28,90
1890

-34%

Kempink salát
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 9,90

690

-30%

Paprika žlutá
volná, 1 kg
Španělsko 
dříve 59,90

4990

-16%

Tavený salámový
sýr 47 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g, více druhů

dříve 26,90
1990

-26%

Clever 
Žampiony 

vanička, 1 ks 500 g
Česká republika

100 g = 7,18 Kč

3590
Uzený Eidam

45 % t. v s.
 z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 22,90

1790

-21%
Klobása

 Mexico, Bratislavská
290 g, 2 druhy

dříve 69,90

Rajčata cherry 
 oválná

vanička, 1 ks 250 g
Španělsko 

dříve 26,90
100 g = 8,76 Kč

2190

-18%



Vysočina
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 16,90

1390

-17%

Matjesy s cibulí
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 18,90

1490

-21%

Pomazánka
vajíčková, z nivy
z pultu lahůdek

balení 140 g, 2 druhy
dříve od 26,90

100 g = 14,21 Kč

1990

-26%od 

Utopenci  
v aspiku

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 12,90
990

-23%
Vídeňské párky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 15,90
1190

-25%
Pikantní kýta
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1490

-25%

Dušená šunka
vepřová

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 14,90
1290

-13%
Lyonský salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 14,90
990

-33%

Šunka pro děti
100 g, 2 druhy

dříve 31,90
2190

-31%
Javořické párky

pikantní, se sýrem
180 g, 2 druhy

dříve 27,90
100 g = 11,06 Kč

2190
-21%

Klobása
 Mexico, Bratislavská

290 g, 2 druhy
dříve 69,90

100 g = 21 Kč

5990
-14%

NOVÉ
V BILLE

NOVÉ
V BILLE



 Recept šéfkuchaře Giuseppa

Saltimbocca s omáčkou z Marsaly  
a kaštanů s růžičkovou kapustou

Příprava:
1.  Růžičkovou kapustu uvařte doměkka v osolené vodě. Poté sceďte.
2.  Mezitím naporcujte krůtí prsa na menší kusy. Každý kus opepřete  

a položte na něj prosciutto a lístky šalvěje.
3.  Na pánvi rozpalte máslo s olivovým olejem a řízky smažte při vysoké 

teplotě.
4.  Po 1–2 minutách řízky otočte a poté přidejte kaštany. Přilijte Marsalu 

nebo sherry a nechte krátce povařit.
5.  Rozdělte růžičkovou kapustu na talíře, přidejte saltimboccu (kousky masa 

se šalvějí) a přelijte trochou omáčky. Podávejte s ciabattou.

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Ingredience pro 4 osoby:  
500 g krůtích prsou (nakrájených na plátky),  
100 g prosciutta nakrájeného na tenké plátky,  
600 g růžičkové kapusty, 8 lístků čerstvé šalvěje, 25 g másla,  
1 lžíce olivového oleje, 100 g předvařených loupaných kaštanů, nahrubo 
nasekaných, 1 sklenice Marsaly (italské dezertní víno) nebo sherry,  
čerstvě umletý pepř

Vepřová plec
v celku

cena za 1 kg, velké balení
dříve 124,90

10990
-12%

Mělněné maso
vepřové + hovězí

600 g
dříve 79,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-25%

Kuře + 4 stehna
cena za 1 kg

dříve 89,90
5990

-33%
Krůtí prso

vakuově balené cca 1200 g
cena za 1 kg
dříve 219,90

16990
-22%

Vepřová krkovice 
s kostí

cena za 1 kg
dříve 124,90

9990
-20%

Vepřový steak  
z krkovice
 bez kosti

cena za 1 kg
dříve od 174,90

13990
-20%od 



 

NOVÉ
V BILLE

Hřeben
z naší pekárny
1 ks 50 g, 4 druhy

dříve 8,90
100 g = 11,80 Kč

590

-33%

České buchtičky
360 g, 4 druhy

dříve 26,90
100 g = 6,64 Kč

2390
-11%

Vánoční kolekce
500 g

dříve 89,90
100 g = 15,98 Kč

7990
-11%

Jihočeský Eidam,  
Lipánek, Gouda

plátky
100 g, více druhů

dříve od 22,90
1790

-21%od 

Galbani
Mozzarella

125 g, 2 druhy
dříve 27,90

100 g = 17,52 Kč

2190
-21%

Vánočka s rozinkami 
 sypaná mandlemi

400 g
dříve 39,90

100 g = 7,48 Kč

2990
-25%

Lučina
120 g, více druhů

dříve 26,90
100 g = 16,58 Kč

1990
-26%

Krolewski sýr
plátky

100 g, více druhů
dříve 29,90

1990
-33%

Apetito
150 g, více druhů

dříve od 31,90
100 g = 15,93 Kč

2390
-25%od 

Tradiční 
pomazánkové 

natur
200 g

dříve 27,90
100 g = 10,95 Kč

2190
-21%

Pizza žemle
z naší pekárny

1 ks 80 g
dříve 10,90

100 g = 9,88 Kč

790

-27%



Isabel
Sardinky

125 g, více druhů
dříve 29,90

100 g = 18,32 Kč

2290
-23%

Activia
Zdravé ráno

od 168 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = od 8,76 Kč

1490
-11%

Salko
kondenzované 

mléko
397 g

dříve 44,90
100 g = 8,29 Kč

3290
-26%

 Olma 
Zlatá Haná

250 g
dříve 22,90

100 g = 6,76 Kč

1690
-26%

Olma 
Smetana  

ke šlehání 33 %
210 g

dříve 20,90
100 g = 7,57 Kč

1590
-23%

Znojmia
Okurky

5–7 cm, 660 g
dříve 39,90

100 g = 3,92 Kč

2590
-35%

Šunkový závitek, 
Aspiková miska 

200 g, 3 druhy
dříve 27,90

100 g = 9,95 Kč

1990
-28%

Florian
smetanový jogurt

150 g, více druhů
dříve 12,90

100 g = 4,60 Kč

690
-46%

Rio Mare
Tuňák

2× 80 g, 2 druhy
dříve 95,80

100 g = 29,94 Kč

4790
-50%

Pizza
Ristorante 

od 305 g, více druhů
dříve 56,90

100 g = od 11,74 Kč

3990

-29%

Bonduelle
Špenát porcovaný,

Fazolové lusky 
celé

od 400 g, 2 druhy
dříve 39,90

100 g = od 6,64 Kč

2990

-25%



V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 14. 12. 2013.

Nedelní˘

M
ax

im
ál

ně
 1

0 
kg

 n
a 

os
ob

u/
de

n.

jen tuto neděli 15. 12. 2013

Cukr krystal
1 kg

dříve 22,90

1790

-21%

Naturamyl
puding

37 g, více druhů
dříve 4,90

100 g = 10,55 Kč

390
-20%

Toblerone
čokoláda

100 g, více druhů
dříve 29,90

1990
-33%

Pagani
Těstoviny

500 g, více druhů
dříve 24,90

100 g = 3,98 Kč

1990
-20%

Nestlé  
Cereálie

od 425 g + 20 % zdarma 
více druhů
dříve 89,90

100 g = od 14,43 Kč

6490
-27%

Kotányi
Koření

od 23 g, více druhů
dříve 19,90

100 g = od 47,60 Kč

1190
-40%

Sunar complex
600 g, více druhů

dříve 249,90
100 g = 33,32 Kč

19990
-20%

Hellmanń s
Kečup

450 g, 2 druhy
dříve 41,90

100 g = 6,10 Kč

2990
-29%

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Deli tyčinka
35 g, více druhů

dříve 8,90
100 g = 19,71 Kč

690
-22%



Přejete si mít doma celou kapelu? 
Se sbíráním samolepek už je sice konec, 

ale chybějícího člena Plyšbandu u nás 
zakoupíte za 399 Kč!

Zlaté boxy
od 135 g, více druhů

dříve 29,90
100 g = od 9,95 Kč

2190
-26%

K & K
Arašídy

150 g
dříve 28,90

100 g = 13,27 Kč

1990
-31%

Cafissimo
kapsle

1 balení, více druhů
dříve 79,90

5790
-27%

Douwe Egberts
instantní káva

190 g, 2 druhy
dříve 229,90

100 g = 63,11 Kč

11990
-47%

Lindt
Excellence

100 g, více druhů
dříve 69,90

3990
-42%

Bohemia
Farmářské chipsy

70 g, více druhů
dříve 26,90

100 g = 28,43 Kč

1990
-26%

Ferrero  
Collection

172 g
dříve 169,90

100 g = 75,52 Kč

12990
-23%

Lipton
Yellow Label

černý čaj
od 38 g, 2 druhy

dříve 37,90
100 g = od 59,80 Kč

2990
-21%

Mon Cheri
bonboniéra

157,5 g
dříve 109,90

100 g = 50,73 Kč

7990
-27%



ŠéfKuchařeM 
za Půl hodiNy
 S nádobím SiMPlicity se to podaří i Vám

-40%
Pánev 24 cm, 

hluboká, THERMOSPOT 
nebo 74990

+ 300 
BILLA bodů44990

54990
-42%

Hrnec 20 cm, 
poklice PYREX 
nebo 94990

+ 400 
BILLA bodů

54990
-42%

Plech na pečení 
35×27 cm

nebo 94990

+ 400 
BILLA bodů

64990
-40%

Pánev 28 cm, 
hluboká + poklice PYREX,

 THERMOSPOT 
nebo 109990

+ 500 
BILLA bodů

StaňtE SE ČLEnEM SVěta
atraKtIVních naBídEK a SLEV!

www.billa.cz/bonusclub

akce platí od 2. 10. do 4. 2. 2014.

Perla
500 g, 3 druhy

běžná cena 35,90

-19%

100 g = 5,78 Kč

2890

Lindor tyčinka
38 g

běžná cena 24,90

-20%

100 g = 52,37 Kč

1990

Jihočeský tvaroh
250 g, více druhů

běžná cena od 22,90

-30%od 

100 g = 6,36 Kč

1590

Giana
Kompot

od 314 ml, více druhů
běžná cena od 23,90

-25%od 

100 ml = od 3,09 Kč

1790

Tokajské víno
0,75 l, 3 druhy

běžná cena 89,90

1 l = 79,87 Kč

5990

-33%

Friskies
granule pro kočky

1,7 kg, 2 druhy
běžná cena 144,90

100 g = 4,88 Kč

8290

-42%

Giana
Tresčí játra

115 g
běžná cena 34,90

-37%

100 g = 19,04 Kč

2190

Wellaflex
styling na vlasy
od 200 ml, více druhů

běžná cena 94,90

-42%

100 ml = od 21,96 Kč

5490



Clever
Majonéza

400 ml
100 ml = 7,48 Kč

2990

Clever
Piškoty

250 g
100 g = 5,80 Kč

1450

Clever
Bílý jogurt

150 g
100 g = 3,27 Kč

490

Clever
Zapékané müsli

350 g, 2 druhy
100 g = 7,69 Kč

2690

Clever
Tyčinky solené

200 g
100 g = 2,95 Kč

590

Clever
Olivy bez pecky 

černé
350 g

100 g = 7,69 Kč

2390

CLEVER
Nízká CENa PRo 
RadoSt ušEtřit.

Clever
Minerální voda

ochucená
1,5 l, 2 druhy

1 l = 5,27 Kč

790

Clever
Prostředek  

na mytí nádobí
1000 ml, 2 druhy

1490

NOVÉ
V BILLE

Clever
Šunka dušená

200 g
100 g = 16,45 Kč

3290



Chef Menu
Smažený kuřecí 

řízek
200 g

dříve 52,90
100 g = 22,45 Kč

4490
-15%

BILLA
Listové těsto

275 g
dříve 24,90

100 g = 7,24 Kč

1990
-20%

Chef Menu
Svíčková  

s knedlíkem
400 g

dříve 67,90
100 g = 13,73 Kč

5490
-19%

Naše Bio
Ovesné vločky

500 g
dříve 36,90

100 g = 5,18 Kč

2590
-29%

Naše Bio
Vejce

6 ks
dříve 59,90

1 ks = 7,65 Kč

4590
-23%

Chef Menu
Kung pao s rýží

400 g
dříve 64,90

100 g = 12,48 Kč

4990
-23%

Naše Bio
Extra džem

225 g, 3 druhy
dříve 46,90

100 g = 15,51 Kč

3490
-26%

BILLA
Grana Padano

250 g
dříve 147,90

100 g = 47,96 Kč

11990
-18%

BILLA
Máslové sušenky

125 g, více druhů
dříve 29,90

100 g = 17,52 Kč

2190

-26%

Naše Bio
100 % jablko

1 l, 2 druhy
dříve 42,90

3790

-11%

Naše Bio
Selské mléko 3,5 %

1 l
dříve 29,90

2290

-23%



YO sirup
0,7 l, více druhů

dříve 69,90
1 l = 64,14 Kč

4490

-35%

Korunní
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 14,90

1 l = 6,60 Kč

990

-33%

Aloe Vera
1,5 l

dříve 44,90

1 l = 21,93 Kč

3290

-26%

Krušovice 11° 
Pšeničné
0,5 l + záloha

dříve 16,90

1 l = 25,80 Kč

1290

-23%

Mattoni
1,5 l, 3 druhy

dříve 13,90

1 l = 6,60 Kč

990

-28%

Hello džus
1 l, více druhů
dříve od 34,90

2490

-28%od 

Habánské sklepy
víno 

0,75 l, více druhů
dříve od 99,90

1 l = 99,87 Kč

7490

-25%od 

Braník
2 l

dříve 40,90

1 l = 14,95 Kč

2990

-26%

Semtex
0,5 l, více druhů
dříve 1 ks 34,90

100 ml =6,98 Kč

3490
1+1 ZDARMA

2 ks

Pilsner Urquell
8× 0,5 l + záloha

dříve 199,90
1 l = 42,48 Kč

16990
-15%

Aquila čaj
1,5 l, více druhů
dříve 1 ks 29,90

1 l = 19,93 Kč

2990
1+1 ZDARMA

2 ks



aš: rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštovné; Brno: Kolaříkova, Kounicova, Křenová, Křídlovická, Kubíčkova, náměstí svobody, Sportovní, Srbská; Břevnov: 8. listopadu; Čáslav: chrudimská; Černošice: Karlštejnská; České Budějovice: 
Jana Opletala, Jeronýmova, Palackého náměstí; děčín: Plzeňská, Řetězová; cheb: Svobody; Jablonec n. nisou: Poštovní; Jičín: husova; Karlovy Vary: t. G. Masaryka; Karviná: tř. 17. listopadu; Kladno: arménská, Štěchova; Klatovy: nádražní; Korunní dvůr: Korunní; Kostelec n. Černými lesy: 
Pražská; Ledeč nad Sázavou: tyršovo nábřeží; Lety u dobřichovic: Pražská; Liberec: Palachova, třída generála Svobody; Moravská třebová: Marxova; Most: chomutovská; náchod: Karlovo náměstí; nové Město na Moravě: Brněnská; Olomouc: 8. května; Ostrava: Masarykovo nám.; Pardubice: 
na Spravedlnosti, náměstí republiky; Plzeň: Majerova, náměstí Generála Píky, Plaská, Sousedská; Praha: Bělehradská, Budějovická, Českobrodská, dělnická, Freyova, Galerie Myšák, Jablonecká, Karlovo náměstí, Letenské náměstí, na hrázi, Plovdivská, radimova, Schengenská, Siemensova, 
Sokolovská, Šimůnkova, U Kamýku, V celnici, V Olšinách, Vavřenova, Vrážská, Wilsonova; Prostějov: Wolkerova; Přerov: Kopaniny; Příbram: ryneček; rakovník: nábřeží dr. Beneše; Říčany u Prahy: Černokostelecká; Sokolov: Pionýrů; Strakonice: na Ohradě; Sušice: hradecká; tábor: Fr. Křižíka, 
Kapitána nálepky; trutnov: Čs. armády; třebíč: táborská; turnov: Studentská; Uherské hradiště: Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská, Ladova; Vejprty: Potoční; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: náměstí Míru, t. G. Masaryka

Nivea
sprchový 

gel
250 ml 

více druhů
dříve 67,90

100 ml = 15,96 Kč

3990

-41%

Úložný box
60 l

dříve 349,90
19990

-42%

Bref
WC závěs
2 ks, 3 druhy

dříve 84,90
1 ks = 27,45 Kč

5490
-35%

Vodafone  
Karta na víkend

kredit 200 Kč,
při dobití 250 Kč a více do 

všech sítí 2,50 Kč/min  
po dobu 30 dní

200,-

Úložný box
24 l

dříve 149,90
9990

-33%

Colgate
Max White One 

zubní pasta
75 ml, 3 druhy
dříve od 84,90

100 ml = 73,20 Kč

5490
-35%od 

Hmoždíř
dříve 99,90

5990
-40%

Somat
tablety do myčky

od 48 ks, 3 druhy
dříve 359,90

1 ks = od 2,63 Kč

19990
-44%

Propesko
granulovaná 

potrava pro psy
10 kg

dříve 349,90

1 kg = 21,99 Kč

21990

-37%

Carlson
Rozmrazovač 

s mechanickým 
rozprašovačem

1 l
dříve 69,90

4990

-29%

Woolite
speciální prací 

prostředek
33 dávek

dříve 219,90

1 dávka = 3,33 Kč

10990

-50%



Kolonáda
oplatky

od 92 g, více druhů
dříve 24,90

100 g = od 10,64 Kč

1490
-40%

Sedlčanský
Hermelín

100 g, více druhů
dříve 26,90

1990
-26%

Ciabatta
z naší pekárny
1 ks 55 g, 3 druhy

dříve 6,90
100 g = 8,91 Kč

490

-28%
Šunka lázeňská

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 21,90
1790

-18%

Gambrinus 
Originál 10°

0,5 l + záloha
dříve 11,90

1 l = 17,80 Kč

890

-25%

Olma
Čerstvé mléko 1,5 %

1 l
dříve 21,90

1490

-31%

Karlovarská
Becherovka

0,5 l, 2 druhy
dříve od 169,90

1 l = 259,80 Kč

12990

-24%od 

neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; chrudim: rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Kraslice, Liberec: Palachova, Generála Svobody; náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V celnici, radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala, děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: t. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, 
hlavní nádraží, Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, radimova, ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: dukelská brána; turnov: Studentská; Zlín: t. G. Masaryka. 

chYBY tISKU VYhraZEnY. PrOdÁVÁME MnOŽStVí OBVYKLÁ PrO OSOBní SPOtŘEBU. cEnY JSOU UVEdEnY PO OdEČtEní VŠEch SLEV a JSOU KOnEČnÉ. dO VYPrOdÁní ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách havlíčkův Brod, Kutná hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské hradiště, Říčany.

Kleenex
toaletní papír

8 rolí, 3vrstvý, více druhů 
při koupi 1 ks 81,90

1 role = 4,98 Kč

3990
-51% od 2 kusů

1 ks

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.

Rozbalte to 
o Vánocích s našimi 
delikatesami!

Ceny od
  499 90


